PRESTCAO DE CONTAS - APM ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
REFERENTE AO MES DE JUNHO 2024

DATA HISTORICO COMPETENCIA NOTA FISCAL CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL
30/06/2024|SALDO INICIAL jun/24 DIN RS 2.410,76 RS 2.410,76
30/07/2024|FLORICULTURA FORMATURA jul/24 DIN RS 400,00 RS 2.010,76
30/07/2024|COMBR INTERNET jul/24 DIN RS 317,06 RS 1.693,70
30/07/2024|JORNAL DA MANHA jul/24 DIN RS 550,00 RS 1.143,70
22/07/2024|GUIMA TEX UNIFORMES jul/24 DIN RS 540,00 RS 603,70
22/07/2024|PLANEJAMENTO 22 SEMESTRE DIN RS 538,81 RS 64,89
22/07/2024)|JARDINAGEM DIN RS 250,00 -R$ 185,11
30/07/2024|VESTIBULINHO GRAFICA PARCELA FINAL DIN RS 281,41 -R$ 466,52
30/07/2024|LIFE INTERNET SEDE DIN RS 223,24 -R$ 689,76
30/07/2024|LIFE INTERNET BICUDO DIN RS 119,90 -R$ 809,66
16/07/2024|LINK MARKETING DIN RS 600,00 -RS 1.409,66
16/07/2024|LAERTES SEGURANCA DIN RS 166,42 -RS 1.576,08
16/07/2024|UNIAO ASSISTENCIA DIN RS 126,95 -RS$ 1.703,03
16/07/2024|ADEVISO DA MARMITEX DA GALINHADA DIN RS 250,00 -RS 1.953,03
16/07/2024|0VOS DE CODORNA DIN RS 50,00 -RS$ 2.003,03
15/07/2024|JORNAL DA MANHA DIN RS 550,00 -RS 2.553,03
15/07/2024|SEGURANCA DO BICUDO DIN RS 127,00 -RS$ 2.680,03
15/07/2024|PAGAMENTO FUNCIONARIO NO VESTIBUILINHO DIN RS 375,00 -RS$ 3.055,03
15/07/2024|ALMOCO DO VESTIBULINHO DIN RS 490,27 -RS 3.545,30
15/07/2024|ENCARDENACAO DIN RS 28,00 -RS$ 3.573,30
15/07/2024|UNIAO ASSISTENCIA DIN RS 160,00 -RS$ 3.733,30
15/07/2024|LAERTE CANTINA DIN RS 600,00 -RS$ 3.133,30
15/07/2024|PORTAL INFORMATICA DIN RS 600,00 -RS 2.533,30
30/07/2024|CREDITO DA GALINHADA DIN RS 2.200,00 -RS$ 333,30
30/07/2024|DOACAO DO LIXO ELETRONICO DIN RS 1.500,00 RS 1.166,70
30/07/2024|PAGAMENTO MEMORIAS DO COMPUTADORES DE CAMPINAS DIN RS 166,70 RS 1.000,00
30/07/2024|PROPAGANDA EM FACEBOOK, JORNAL ETEC. DIN RS 1.000,00 RS 0,00
30/07/2024|APLICACAO BANCO DO BRASIL DIN RS 2.513,92 RS 2.513,92

RS 9.824,68 | R$ 7.310,76




